DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA EXPERIÊNCIA COM A
OBRA CHAPEUZINHO VERMELHO: UMA AVENTURA BORBULHANTE NA MEDIAÇÃO
DE LEITURA NO PIBID de autoria de MARIA JOCELMA DUARTE DE LIMA, KEUTRE
GLAUDIA DA CONCEICAO SOARES, LÍVIA NATÁLIA DIAS, foi publicado nos Anais VI
SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103504

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103504